
ГБОУ ГИМНАЗИЯ № 397 

им. Г.В. СТАРОВОЙТОВОЙ  

ПРИКАЗ № 115 

10.04.2020 

Санкт-Петербург 

 

 Содержание: о внесении изменений в приказ от 16.03.2020 № 110 

 

 В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 06.04.2020 № 927-р «Об 

организации деятельности образовательных учреждений Санкт-Петербурга»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пункт приказа от 16.03.2020 № 110 «О реализации в ГБОУ гимназии № 397 им. Г.В. 

Старовойтовой образовательных программ с применением электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий» читать в следующей редакции: 

«Организовать в ГБОУ гимназии № 397 им. Г.В. Старовойтовой обучение образовательным 

программам с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий 

для обучающихся 1-х – 11-х классов с 06.04.2020 по 30.04.2020». 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей директора по учебно-

воспитательной работе Давыдову С.Н. и Родионову Е.М. 

  

 

 

 

 

 
Ю.В. Апанасенко 

 


